PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ – MG
Praça Raul Soares 126, Centro – 36790-000.

(32) 3426-1288 - prefeitura@mirai.mg.gov.br - www.mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 122/2018.

Exonera servidores dos cargos de Professor I,

contratados nos termos do processo seletivo

001/2017.

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas

atribuições legais, etc.,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam exonerados a partir de 18/12/2018 dos

respectivos cargos de “Professor I”, os servidores contratados nos termos

do Edital nº 001/2017 e Decreto nº 69/2017: Alessandra Felipe Oliveira;

Ângela Maria Poiani Guglinski; Barbara Cristiana Carolino Gomes; Cintia

Aparecida Ricardo Oliveira; Claudiane Aparecida de Almeida; Elaine

Cristina Viana; Fernando Sérgio Justino Bernardes; Flaviana Fraga Lima;

Jéssica Faria Maia Pereira; Livia Vernier e Silva Furlani; Luzimara Aparecida

Ladeira Pires Riguini; Maria De La Salete Marani Martins Araújo; Maria

Luiza Marigo Braga; Mariana Cristina Ricardo Teixeira; Mariana Soares

Pedrosa; Maria Olivia Vieira Alcântara; Sara Giraldi Dias Baêsso; e Stela

Ligia Martins Albuini.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta

Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Miraí, MG, 19 de dezembro de 2018.

LUIZ FORTUCE
Prefeito Municipal